1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de

Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor Substituto.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor Substituto.
- Candidato Diego Magalhães da Silva para o emprego de Encanador.
- Candidato Jorge Conde Monezi para o emprego de Ajudante Geral Masculino.
Obs.: As respostas aos recursos etão a disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2016:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização, Assistente

Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Monitor
de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de Enfermagem, a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial, Professor I

– Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor, Professor
Substituto e Técnico Desportivo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os empregos de Encanador, Merendeira e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com

a nota da Prova Prática.

4 - Para os empregos de Ajudante Geral (Masculino), Ajudante Geral (Feminino), Guarda Civil Municipal (Masculino) e

Guarda Civil Municipal (Feminino), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.
2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura

Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também
publicadas no site www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2016, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para
concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 13601138 Isabela Bonfanti de Almeida 35.494.234-7 67,5 03/06/1991
2 13600505 Alessandra da Ponte Furtado Delai 32889982-3 65,0 21/01/1979
3 13601154 Gilda Cardoso Sampaio Souza 20367943X 62,5 19/12/1966
4 14001401 Ayrton Joaquim Paulino 147376002 60,0 23/04/1962
5 13602488 Rosemi Ap. Machado 271127430 60,0 05/08/1977
6 13600968 Fabiana Faria Lourenço 28057856-8 57,5 27/04/1977
7 13601604 Ana Elizabete Terribille 481315676 57,5 05/06/1992
8 13600670 Bruna Thaissa Pscheidt 55703842 57,5 12/05/1993
9 13600211 Samara Thauana dos Santos Conti 55816964-8 57,5 05/05/1997

10 13601066 Elaine Hornick Mourão 237751677 55,0 28/05/1974
11 13600642 Giovana Ap. Tuckumantel 305622857 55,0 20/07/1980
12 13601405 Djalma Rodrigues Leite 7661072X 52,5 23/03/1955
13 13602592 Reginaldo Augusto 32233877-3 52,5 26/12/1977
14 13602500 Josimara de Carvalho 278870454 52,5 09/02/1979
15 13602940 Renan Mizuno Cândido 6093795 52,5 26/04/1996
16 14001330 Maria Estela Bononi 20865349 50,0 07/07/1970
17 14000320 Renata Ap. Revelo Stolf 332567904 50,0 06/01/1981
18 13601139 Uillian Jose Barbara da Rocha 41093681-9 50,0 26/09/1985
19 13600046 Gabriele Leticia Mercadante 489573708 50,0 22/06/1993
20 14000918 Matheus Stivanin Gonsales 482808500 50,0 13/06/1995
21 14001182 Layane de Cassia Santos da Silva 417608536 50,0 30/05/1996
22 13602105 Luana Rodrigues da Silva 562631744 50,0 07/01/1998

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal